РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2016 года
	КАРАР
№ 20

«Об участии в Республиканском

конкурсе на предоставление грантов

сельским поселениям Республики Татарстан»

Во исполнение Решения оргкомитета Совета муниципальных образований Республики Татарстан от 17.02.2016 года №1 «О проведении Республиканского конкурса на предоставление грантов сельским поселениям Республики Татарстан» постановляю:

1. Для обеспечения участия в Республиканском конкурсе на предоставление грантов сельским поселениям Республики Татарстан муниципальных образований, входящих в состав Буинского муниципального района, создать Конкурсную комиссию в составе 7 человек согласно Приложению 1 настоящему Постановлению.

2.   Конкурсной комиссии:

2.1. Довести до сведения глав сельских поселений Положение о Республиканском конкурсе на предоставление грантов сельским поселениям Республики Татарстан;

2.2. Осуществлять общее руководство по подготовке, организации и проведению конкурса, подведению его итогов;

2.3. Осуществлять рассмотрение материалов, представленных на конкурс;

2.4. Проводить проверки с выездом на место;

2.5. Подвести итоги конкурса.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Байрак» и разместить на официальном сайте Буинского муниципального района.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на Егорова В.Н. – заместителя главы Буинского муниципального района.

Глава Буинского

муниципального района

А.К.Айзетуллов

Приложение 1

к постановлению

Главы Буинского муниципального района

от 26.02.2016 года №20
Состав
Конкурсной комиссии по подготовке и проведению

Республиканского конкурса на предоставление грантов

сельскими поселениям Республики Татарстан

на территории Буинского муниципального района

Председатель комиссии:
Егоров Валерий Николаевич – заместитель главы

Буинского муниципального района.

Секретарь комиссии:
Валеева Резеда Нагимовна – начальник отдела по работе

с органами местного самоуправления аппарата

Совета Буинского муниципального района.

Члены комиссии:

Сунгатов Вагиз Сагитович – председатель

постоянной комиссии Совета Буинского муниципального

района бюджетно-финансовым вопросам, местным

налогам и сборам;

Замалетдинов Ильдар Саитович – председатель постоянной комиссии Совета Буинского муниципального

района по вопросам строительства и жилищно-
коммунального хозяйства, директор ЗАО «Буинская МСО»;

Измайлов Ильдар Рафикович – председатель Общественного совета Буинского муниципального района, руководитель исполкома Буинского местного отделения ТРО ВПП «Единая Россия» (по согласованию)
Самерханов Рустем Абрарович – председатель постоянной комиссии Совета Буинского муниципального района по социальным вопросам, главный врач ГАУЗ «Буинская центральная районная больница»;

Арисов Виктор Борисович – начальник отдела строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства исполнительного комитета Буинского муниципального района (по согласованию).

г.Буинск